
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO ESTELA
MARTÍNEZ MONTOYA.

LAJA, O 6 SFT. 2013

VISTOS:

1.- Convenio Programa de Extención entre la I. Municipalidad de Laja y Coalivi.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 427.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Srta. Estela Martínez Montoya, docente
grupo integración de la escuela G-982 "Puente Perales" y escuela G-983 "Los Cerrillos",
quien se dirigirá a la ciudad de Concepción, el viernes 06 de septiembre del 2013, con
motivo de asistir en Capacitación Baja Visión en la Corporación de Ayuda al Limitado
Visual (Coalivi).

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y alimentación a la Srta. Martínez.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

R NA SEPULVEDA MORA
(¡RETARIAÍMUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ -

O ALBORÑÜ2^
ALDE


